ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «05»  марта  2021 г.  №  472

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 28.12.2015 №3812

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Когалыма»:

1. В приложении к постановлению Администрации города Когалыма от

28.12.2015 №3812 «Об утверждении порядка списания имущества,

составляющего муниципальную казну города Когалыма» (далее – Порядок)

внести следующие изменения:

1.1. абзац пятый пункта 1.3 Порядка исключить;

1.2. пункт 1.4 Порядка исключить;

1.3. пункт 1.5 Порядка считать пунктом 1.4 Порядка;

1.4. дополнить Порядок пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Списание недвижимого имущества муниципальной казны

(объектов капитального строительства, объектов инженерной

инфраструктуры, объектов муниципального жилого фонда, иных объектов,

относящихся к недвижимому имуществу) производится в соответствии

муниципальными правовыми актами Администрации города Когалыма.».;

1.5. в абзаце четвертом пункта 2.2 Порядка слова «заместитель

начальника отдела финансово-экономического обеспечения и контроля

КУМИ - заместитель председателя Комиссии.» заменить словами «начальник

отдела финансово-экономического обеспечения и контроля КУМИ -

заместитель председателя Комиссии.»;

1.6. в абзаце седьмом пункта 2.2 Порядка слова «ведущий специалист»

заменить словами «главный специалист»;

1.7. абзац десятый пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«Для установления непригодности к использованию движимого

имущества, в том числе транспортных средств, для участия в работе комиссии

могут быть привлечены, при необходимости, специализированные службы

(независимые эксперты).»;

1.8. в абзаце третьем пункта 2.3 Порядка слово «реконструкция,»

исключить;

1.9. в пункте 2.6, абзаце первом пункта 2.10, пункте 2.11 Порядка слово

«(несписании)» исключить;

1.10. абзацы пятый и седьмой пункта 2.8 Порядка исключить;

1.11. в абзаце втором пункта 2.9 Порядка слово «десять» заменить

словом «двадцать»;

1.12. абзац второй пункта 2.13 Порядка исключить;

1.13. в абзаце третьем пункта 2.13 Порядка после слов «движимого

имущества» дополнить словами «,транспортных средств»;

1.14. пункт 2.15. Порядка исключить;

1.15. пункт 2.16 Порядка считать пунктом 2.15 Порядка;

1.16. абзац пятый пункта 2.15 Порядка исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность ФИО Подпись

Подготовлено:

начальник ОРМС КУМИ     З.А.Белоусова

Разослать: КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник», Ваш консультант

http://www.admkogalym.ru/